
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로교통과

정책: 대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 도로교통과

도로교통과 13,577,722 14,378,400 △800,678

국 89,700

지 803,000

도 362,900

시 12,322,122

대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 7,592,582 7,607,628 △15,046

국 89,700

도 362,900

시 7,139,982

대중교통육성 6,500,341 6,726,887 △226,546

국 89,700

도 362,900

시 6,047,741

대중교통체제 개선 160,571 59,517 101,054

101 인건비 15,891 14,837 1,054

04 기간제근로자등보수 15,891 14,837 1,054

◎공영노외주차장 관리(3명) 15,891

ㅇ인건비 12,053

ㅇ주차수당 2,009

ㅇ국민연금등 4대보험료 1,829

44,640원*3명*90일

44,640원*3명*15일

14,062,000원*13%

201 일반운영비 33,000 33,000 0

02 공공운영비 33,000 33,000 0

◎버스정보시스템 유지관리 30,000

◎시내버스 정류소 안내기 노후 부품 구입

3,000

30,000,000원

3,000,000원

207 연구개발비 100,000 0 100,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

◎시내버스 운영효율성 제고(표준원가,100원택

시,노선개편등)를 위한 연구용역 100,000

100,000,000원

301 일반보상금 1,680 1,680 0

09 행사실비보상금 1,680 1,680 0

◎운수업체 종사자 간담회 참석자 급식 등

1,6801,680,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

◎시내버스정류소 안내기 유지보수

10,00010,000,000원

대중교통육성 업무지원 191,400 194,200 △2,800

201 일반운영비 160,400 168,200 △7,800

01 사무관리비 29,400 29,200 200

◎일반수용비 17,400

ㅇ플래카드제작 2,000100,000원*20매
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부서: 도로교통과

정책: 대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ인쇄용지 구입 2,400

ㅇ프린트드럼 및 토너 교체 6,000

ㅇ복사기 드럼 및 토너 교체 1,600

ㅇ복사용지 구입 1,800

ㅇ행정용품 구입 3,600

◎급량비 3,000

◎사천대교 경관조명 전기안전관리비

2,000

◎교통신호등 전기안전점검수수료(신호기271개

소,투광기91개소,경보등69개소) 7,000

30원*20,000매*4회

500,000원*12월

400,000원*4회

30,000원*5박스*12월

300,000원*12월

3,000,000원

2,000,000원

7,000,000원

02 공공운영비 131,000 139,000 △8,000

◎신호등 및 투광기 전기요금 100,000

◎사천대교 경관조명 및 휴게시설 공공요금

18,000

◎정류소 버스안내기 전기 및 통신요금

9,000

◎사천대교 경관조명 유지비 4,000

100,000,000원

18,000,000원

9,000,000원

4,000,000원

202 여비 23,000 23,000 0

01 국내여비 23,000 23,000 0

◎관외출장여비 23,00023,000,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

◎대중교통서비스 증진 업무추진 2,000

◎시도 및 농어촌도로개설 업무추진

1,000

2,000,000원

1,000,000원

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

◎다기능복사기 5,0005,000,000원

교통약자 이동편의증진 250,000 250,000 0

307 민간이전 250,000 250,000 0

05 민간위탁금 250,000 250,000 0

◎교통약자 콜택시 운영비 지원 250,000250,000,000원

시내ㆍ농어촌버스 재정지원 280,000 282,000 △2,000

307 민간이전 280,000 280,000 0

09 운수업계보조금 280,000 280,000 0

◎서부지역 개선명령운행 노선 손실보전

250,000

◎교통카드이용 수수료 보전 30,000

250,000,000원

30,000,000원

벽지노선 손실보상금 지원 485,000 485,000 0

도 140,000

시 345,000

307 민간이전 485,000 485,000 0
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부서: 도로교통과

정책: 대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 140,000

시 345,000

09 운수업계보조금 485,000 485,000 0

◎벽지노선 손실보상금 485,000485,000,000원

도 140,000

시 345,000

벽지노선 교통량 조사 인부임 지원 20,000 20,000 0

도 5,000

시 15,000

101 인건비 20,000 20,000 0

도 5,000

시 15,000

04 기간제근로자등보수 20,000 20,000 0

◎벽지노선 교통량조사 인부임 20,00020,000,000원

도 5,000

시 15,000

도서ㆍ오지지역 공영버스 구입 180,000 100,000 80,000

도 36,000

시 144,000

402 민간자본이전 180,000 100,000 80,000

도 36,000

시 144,000

01 민간자본사업보조 180,000 100,000 80,000

◎도서오지지역 공영버스 구입 180,000180,000,000원

도 36,000

시 144,000

시외버스터미널 운영지원 46,000 46,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

◎곤양터미널 지원 10,00010,000,000원

402 민간자본이전 36,000 36,000 0

01 민간자본사업보조 36,000 36,000 0

◎시외버스터미널 환경개선 36,00036,000,000원

교통관련 단체 지원사업 25,720 27,320 △1,600

301 일반보상금 1,920 2,320 △400

09 행사실비보상금 1,920 2,320 △400

◎택시기사 홍보대사 견학 및 회의참석 실비

1,92020,000원*24명*4회

307 민간이전 23,800 25,000 △1,200

02 민간경상사업보조 16,800 6,000 10,800

◎택시기사 홍보대사 홍보물 제작 등 활동지원

4,800200,000원*24회
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부서: 도로교통과

정책: 대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎사천시 모범운전자회 교통지도활동사업 보조

12,00012,000,000원

04 민간행사사업보조 7,000 7,000 0

◎사천시 운수 종사자 체육행사 지원

7,0007,000,000원

운수업계 유가보조 3,672,000 3,972,000 △300,000

307 민간이전 3,672,000 3,972,000 △300,000

09 운수업계보조금 3,672,000 3,972,000 △300,000

◎시내버스 유가보조금 316,000

◎택시 유가보조금 1,036,000

◎화물 유가보조금 2,320,000

316,000,000원

1,036,000,000원

2,320,000,000원

택시운송지원 28,650 48,650 △20,000

307 민간이전 28,650 28,650 0

02 민간경상사업보조 28,650 28,650 0

◎브랜드택시 통신비 지원

21,450

◎브랜드택시 문자서비스 지원

7,200

11,000원*325대*12월*50%

1,200,000원*1브랜드*12월*50%

버스운영 손실 지원 578,000 578,000 0

도 148,000

시 430,000

307 민간이전 578,000 578,000 0

도 148,000

시 430,000

09 운수업계보조금 578,000 578,000 0

◎저상버스 운영 손실 보상금 28,00028,000,000원

도 8,000

시 20,000

◎비수익노선 재정지원 550,000550,000,000원

도 140,000

시 410,000

특별교통수단 유료도로 통행료 지원 1,800 1,200 600

도 1,800

307 민간이전 1,800 1,200 600

도 1,800

05 민간위탁금 1,800 1,200 600

◎특별교통수단 유료도로 통행료 지원

1,8001,800,000원

도 1,800

택시요금 카드결재 수수료 지원 64,200 8,000 56,200

도 32,100

시 32,100

307 민간이전 64,200 8,000 56,200

도 32,100
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부서: 도로교통과

정책: 대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 32,100

02 민간경상사업보조 64,200 8,000 56,200

◎택시요금 카드결재 수수료 지원

64,20064,200,000원

도 32,100

시 32,100

택시감차보상 지원 437,000 575,000 △138,000

국 89,700

시 347,300

301 일반보상금 437,000 575,000 △138,000

국 89,700

시 347,300

11 기타보상금 437,000 575,000 △138,000

◎택시감차보상지원 437,000437,000,000원

국 89,700

시 347,300

반룡마을 시내버스 회차로 설치 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 79,280 0 79,280

◎반룡마을 시내버스 회차로 설치

79,28079,280,000원

03 시설부대비 720 0 720

◎반룡마을 시내버스 회차로 설치 720720,000원

교통시설물 설치 및 관리 960,000 720,000 240,000

편의시설물 설치 및 관리 150,000 200,000 △50,000

401 시설비및부대비 150,000 200,000 △50,000

01 시설비 150,000 200,000 △50,000

◎버스승강장 신설 및 교체 60,000

◎버스정류장 안내표지판 설치 및 교체

20,000

◎버스승강장 유지보수 30,000

◎주차 금지표지판 설치 및 교체 10,000

◎노상.외 주차장 도색 및 보수 30,000

60,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

안전시설물 설치 및 관리 810,000 520,000 290,000

401 시설비및부대비 810,000 520,000 290,000

01 시설비 806,328 517,660 288,668

◎차선 도색 148,920

◎보행자 사고우려지역 횡단보도 재도색

99,280

◎교통신호기 무정전전원장치 설치공사

50,000

◎무단횡단 잦은곳 교통안전시설 설치

99,280

148,920,000원

99,280,000원

50,000,000원

99,280,000원
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부서: 도로교통과

정책: 대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 교통시설물 설치 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎LED 교통안전표지 개선 50,000

◎발광형 표지 노후 기판 및 밧데리 교체

50,000

◎교통안전표지 유지 보수 50,000

◎교통신호기 유지 보수 50,000

◎교통신호등 설치공사 158,848

◎횡단보도 투광기 LED등 교체 50,000

50,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

158,848,000원

50,000,000원

03 시설부대비 3,672 2,340 1,332

◎차선 도색 1,080

◎보행자 사고우려지역 횡단보도 재도색

720

◎무단횡단 잦은곳 교통안전시설 설치

720

◎교통신호등 설치공사 1,152

1,080,000원

720,000원

720,000원

1,152,000원

교통문화 의식 함양 132,241 160,741 △28,500

불법 주정차 단속 57,241 81,741 △24,500

201 일반운영비 50,241 74,741 △24,500

01 사무관리비 12,000 19,000 △7,000

◎일반수용비 4,000

◎어린이 자전거 운전면허증 제작 5,000

◎주차지도단속 급량비 3,000

4,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 38,241 55,741 △17,500

◎공공요금 및 제세 9,700

ㅇ불법주정차단속우편요금 9,700

◎시설장비유지비 10,000

◎차량선박비 10,541

◎주정차 과태료 납부시스템 프로그램 유지관리

비 1,000

◎과태료 납부시스템 개인정보보호 프로그램 구

축 5,000

◎차량탑재형 단속시스템 프로그램 운영 및 관

리 2,000

9,700,000원

1,000,000원*10개소

10,541,000원

1,000,000원

5,000,000원

2,000,000원

301 일반보상금 7,000 7,000 0

09 행사실비보상금 7,000 7,000 0

◎명절 교통질서 계도 참석자 실비보상

2,000

◎각종행사 교통지도 활동 참여자 실비보상

5,000

1,000,000원*2회

500,000원*10회

자동차 등록관리 42,000 79,000 △37,000

201 일반운영비 42,000 49,000 △7,000

01 사무관리비 13,000 17,000 △4,000

◎일반수용비 13,000
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부서: 도로교통과

정책: 대중교통 육성 확립(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 교통문화 의식 함양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ임시번호판 제작 4,000

ㅇ자동차등록증 외 서식 인쇄 5,000

ㅇ자동차검사 안내엽서 및 과태료 고지서 제

작 3,000

ㅇ민원수수료 납부대행 수수료 1,000

4,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

1,000,000원

02 공공운영비 29,000 32,000 △3,000

◎무보험 및 무단방치차량 관리시스템 유지관리

비 4,000

◎자동차 자동압류프로그램 유지관리비

3,000

◎사업용자동차 및 자동차검사안내 및 경과안내

서 8,000

◎자동차의무보험 및 자동차검사 과태료고지서

4,000

◎자동차의무보험 가입촉구서 및 부과예고서

5,000

◎자동차관리법 및 의무보험 미가입 행정처분,

자동차관련사건 출두안내서 4,000

◎자동차무단방치 자진처리 안내 및 폐차, 압류

예고서 1,000

4,000,000원

3,000,000원

8,000,000원

4,000,000원

5,000,000원

4,000,000원

1,000,000원

세외수입 체납관리 33,000 0 33,000

201 일반운영비 33,000 0 33,000

01 사무관리비 13,000 0 13,000

◎과태료고지서 제작 10,000

◎영치관리프로그램 유지관리비 3,000

10,000,000원

3,000,000원

02 공공운영비 20,000 0 20,000

◎체납고지서 우편 발송료 20,00020,000,000원

도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로) 5,884,660 6,670,292 △785,632

지 803,000

시 5,081,660

시도 확ㆍ포장 1,680,000 2,572,632 △892,632

지 200,000

시 1,480,000

자전거도로 인프라 구축 50,000 300,000 △250,000

401 시설비및부대비 50,000 300,000 △250,000

01 시설비 50,000 297,840 △247,840

◎자전거이용활성화계획 수립용역

50,00050,000,000원

복상~감곡간 도로 확ㆍ포장 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

01 시설비 198,560 198,560 0

◎복상∼감곡 간 도로 확·포장 198,560198,560,000원

03 시설부대비 1,440 1,440 0
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부서: 도로교통과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)

단위: 시도 확ㆍ포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎복상∼감곡 간 도로 확·포장 1,4401,440,000원

주문~대례간 도로 확ㆍ포장 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

01 시설비 198,560 198,560 0

◎주문∼대례 간 도로 확·포장 198,560198,560,000원

03 시설부대비 1,440 1,440 0

◎주문∼대례 간 도로 확·포장 1,4401,440,000원

신기~구룡간 도로 확ㆍ포장 300,000 500,000 △200,000

401 시설비및부대비 300,000 500,000 △200,000

01 시설비 297,840 496,400 △198,560

◎신기∼구룡 간 도로 확·포장 297,840297,840,000원

03 시설부대비 2,160 3,600 △1,440

◎신기∼구룡 간 도로 확·포장 2,1602,160,000원

용현 장송마을 진입로 확포장 500,000 300,000 200,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

01 시설비 496,400 297,840 198,560

◎용현 장송마을 진입로 확포장 496,400496,400,000원

03 시설부대비 3,600 2,160 1,440

◎용현 장송마을 진입로 확포장 3,6003,600,000원

자전거도로 유지관리 30,000 18,000 12,000

401 시설비및부대비 30,000 6,000 24,000

01 시설비 30,000 6,000 24,000

◎자전거도로 유지관리 30,00030,000,000원

위험도로 구조개선사업 400,000 200,000 200,000

지 200,000

시 200,000

401 시설비및부대비 400,000 200,000 200,000

지 200,000

시 200,000

01 시설비 397,120 198,560 198,560

◎향촌 봉전지구 위험도로 구조개선사업

397,120397,120,000원

지 198,560

시 198,560

03 시설부대비 2,880 1,440 1,440

◎향촌 봉전지구 위험도로 구조개선사업

2,8802,880,000원

지 1,440

시 1,440

농어촌도로 확ㆍ포장 1,500,000 1,320,000 180,000

예의~예수간 도로 확ㆍ포장 200,000 200,000 0
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부서: 도로교통과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)

단위: 농어촌도로 확ㆍ포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

01 시설비 198,560 198,560 0

◎예의∼예수 간 도로 확·포장 198,560198,560,000원

03 시설부대비 1,440 1,440 0

◎예의∼예수 간 도로 확·포장 1,4401,440,000원

자혜교차로 연결도로 확ㆍ포장 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

01 시설비 198,560 198,560 0

◎자혜교차로 연결도로 확·포장

198,560198,560,000원

03 시설부대비 1,440 1,440 0

◎자혜교차로 연결도로 확·포장 1,4401,440,000원

가화도로 확포장 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

◎가화도로확포장 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

◎가화도로확포장 900900,000원

흥사도로 확ㆍ포장 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

◎흥사 도로 확·포장 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

◎흥사 도로 확·포장 900900,000원

두량5리~두량3리간 도로 확ㆍ포장 200,000 100,000 100,000

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000

01 시설비 198,560 99,100 99,460

◎두량5리∼두량3리 간 도로 확·포장

198,560198,560,000원

03 시설부대비 1,440 900 540

◎두량5리∼두량3리 간 도로 확·포장

1,4401,440,000원

제방마을 진입로 확포장 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

◎제방마을 진입로 확·포장 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

◎제방마을 진입로 확·포장 900900,000원

연평마을 진입로 확,포장 100,000 0 100,000
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부서: 도로교통과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)

단위: 농어촌도로 확ㆍ포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,280 0 99,280

◎연평마을 진입로 확포장 99,28099,280,000원

03 시설부대비 720 0 720

◎연평마을 진입로 확포장 720720,000원

곤양 석문 도로 확ㆍ포장 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

◎곤양 석문 도로 확·포장 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

◎곤양 석문 도로 확·포장 900900,000원

화암마을 진입도로 확·포장 200,000 100,000 100,000

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000

01 시설비 198,560 99,100 99,460

◎화암마을 진입도로 확·포장 198,560198,560,000원

03 시설부대비 1,440 900 540

◎화암마을 진입도로 확·포장 1,4401,440,000원

다맥 농어촌도로 확포장공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,280 0 99,280

◎다맥마을 진입도로 확포장 99,28099,280,000원

03 시설부대비 720 0 720

◎다맥마을 진입도로 확포장 720720,000원

환덕 도로확포장 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

◎환덕 도로확포장 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

◎환덕 도로확포장 900900,000원

교통사고잦은곳개선사업 720,000 160,000 560,000

지 360,000

시 360,000

교통사고잦은곳 개선사업 160,000 160,000 0

지 80,000

시 80,000

401 시설비및부대비 160,000 160,000 0

지 80,000

시 80,000

01 시설비 158,500 158,848 △348

◎교통사고잦은곳 개선사업 158,500158,500,000원
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부서: 도로교통과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)

단위: 교통사고잦은곳개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지 79,250

시 79,250

03 시설부대비 1,500 1,152 348

◎교통사고잦은곳 개선사업 1,5001,500,000원

지 750

시 750

회전교차로 정비사업 560,000 0 560,000

지 280,000

시 280,000

401 시설비및부대비 560,000 0 560,000

지 280,000

시 280,000

01 시설비 556,472 0 556,472

◎회전교차로정비사업 556,472556,472,000원

지 278,236

시 278,236

03 시설부대비 3,528 0 3,528

◎회전교차로정비사업 3,5283,528,000원

지 1,764

시 1,764

어린이보호구역개선사업 486,000 542,000 △56,000

지 243,000

시 243,000

어린이보호구역 개선사업 200,000 122,000 78,000

지 100,000

시 100,000

401 시설비및부대비 200,000 122,000 78,000

지 100,000

시 100,000

01 시설비 198,000 121,122 76,878

◎어린이보호구역 개선사업 198,000198,000,000원

지 99,000

시 99,000

03 시설부대비 2,000 878 1,122

◎어린이보호구역 개선사업 2,0002,000,000원

지 1,000

시 1,000

어린이안전 영상인프라 구축사업 286,000 420,000 △134,000

지 143,000

시 143,000

401 시설비및부대비 286,000 420,000 △134,000

지 143,000

시 143,000

01 시설비 284,000 416,976 △132,976

◎어린이보호구역 개선사업(CCTV)

284,000284,000,000원
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부서: 도로교통과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)

단위: 어린이보호구역개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지 142,000

시 142,000

03 시설부대비 2,000 3,024 △1,024

◎어린이보호구역 개선사업(CCTV) 2,0002,000,000원

지 1,000

시 1,000

도로정비 1,458,660 2,075,660 △617,000

도로정비 130,000 335,000 △205,000

401 시설비및부대비 130,000 335,000 △205,000

01 시설비 129,100 333,920 △204,820

◎도로 긴급보수 99,100

◎시도 교량보수 30,000

99,100,000원

30,000,000원

03 시설부대비 900 1,080 △180

◎도로 긴급보수 900900,000원

보도정비 50,000 75,000 △25,000

401 시설비및부대비 50,000 75,000 △25,000

01 시설비 50,000 75,000 △25,000

◎도심지 보도블럭 정비 20,000

◎보도블럭 교체 및 보수 30,000

20,000,000원

30,000,000원

배수로정비 40,000 40,000 0

401 시설비및부대비 40,000 40,000 0

01 시설비 40,000 40,000 0

◎도로 배수시설 정비(호우대비) 20,000

◎정의3리 사천체육관 인근 배수로 정비

20,000

20,000,000원

20,000,000원

도로갓길포장 90,000 140,000 △50,000

401 시설비및부대비 90,000 140,000 △50,000

01 시설비 90,000 139,100 △49,100

◎도로 갓길정비 50,000

◎춘계 도로정비 20,000

◎추계 도로정비 20,000

50,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

도로재포장 200,000 330,000 △130,000

401 시설비및부대비 200,000 330,000 △130,000

01 시설비 198,560 327,840 △129,280

◎도로 덧씌우기 198,560198,560,000원

03 시설부대비 1,440 2,160 △720

◎도로 덧씌우기 1,4401,440,000원

도로시설물 설치 및 관리 340,000 730,000 △390,000

401 시설비및부대비 340,000 730,000 △390,000
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부서: 도로교통과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)

단위: 도로정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 340,000 729,100 △389,100

◎교통사고 위험도로 긴급정비 200,000

◎도로표지판 설치 및 정비 30,000

◎도로 안전시설물 정비 30,000

◎도로차선 도색 및 정비 50,000

◎구실마을입구~구실공동묘지간 가드레일 설치

30,000

200,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

농어촌도로 유지관리 50,000 70,000 △20,000

401 시설비및부대비 50,000 70,000 △20,000

01 시설비 50,000 70,000 △20,000

◎농어촌도로 유지보수사업 50,00050,000,000원

도로정비 행정지원 138,660 355,660 △217,000

201 일반운영비 106,160 103,160 3,000

01 사무관리비 11,160 9,160 2,000

◎운영수당 4,160

◎급량비 2,000

◎임차료 3,000

◎각산터널 전기시설 안전관리비 2,000

4,160,000원

2,000,000원

3,000,000원

2,000,000원

02 공공운영비 95,000 94,000 1,000

◎시설장비 유지비 3,000

◎각산터널 전기요금 72,000

◎어린이보호구역 CCTV 통신,전기요금

6,000

◎차량선박비 14,000

3,000,000원

72,000,000원

6,000,000원

14,000,000원

206 재료비 25,000 25,000 0

01 재료비 25,000 25,000 0

◎제설자재 구입 5,000

◎도로유지 자재구입 5,000

◎도로보수용 도구구입 5,000

◎도로안전시설물 구입 5,000

◎도로시설물 긴급보수용 자재구입

5,000

5,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

403 자치단체등자본이전 2,500 2,500 0

02 공기관등에대한대행사업비 2,500 2,500 0

◎청원시설(길평 건널목) 보수 2,5002,500,000원

405 자산취득비 5,000 225,000 △220,000

01 자산및물품취득비 5,000 225,000 △220,000

◎도로관리용 예취기 및 블로워 구입

5,0005,000,000원

삼천포대교 유지관리 420,000 0 420,000
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부서: 도로교통과

정책: 도로 확ㆍ포장 및 정비(수송및교통/도로)

단위: 도로정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

206 재료비 10,000 0 10,000

01 재료비 10,000 0 10,000

◎삼천포대교 항공장애등 교체비 10,00010,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

◎삼천포대교 등 특수교량 이동점검대차 보수비

10,00010,000,000원

402 민간자본이전 400,000 0 400,000

02 민간대행사업비 400,000 0 400,000

◎삼천포대교 등 특수교량 위탁관리비

400,000400,000,000원

안전한보행환경조성 40,000 0 40,000

안전한보행환경조성사업 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

◎안전한 보행환경개선사업 기본계획 수립 용역

40,00040,000,000원

행정운영경비(도로교통과)(기타/기타) 100,480 100,480 0

기본경비 100,480 100,480 0

기본경비 100,480 100,480 0

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

◎일반수용비 4,000

◎급량비 3,000

4,000,000원

3,000,000원

202 여비 89,280 89,280 0

01 국내여비 89,280 89,280 0

◎관내출장여비 89,280240,000원*31명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◎부서운영 업무추진비 4,200350,000원*12월
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